××标委[2010]×号
关于第×届全国×××标准化技术委员会
及其×个分技术委员会换届的申请报告

中国石油和化学工业联合会：

第四届全国×××标准化技术委员会（TC×，以下简称全国×标委）及其×个分技术委员会，即×××分技术委员会（TC×/SC1）、×××分技术委员会（TC×/SC2）成立都已年满五年，根据《全国专业标准化技术委员会管理规定》（以下简称“《规定》”）的有关规定，届期已满，应进行换届。经研究，拟定于今年进行换届，组建第五届全国×标委及其×个分技术委员会，以更好地满足我国×××领域标准化工作的需要。

在新成立的标委会委员人选推荐中，严格按照《规定》的条件，对第×届全国×标委会委员中凡符合规定条件者，建议推荐连任，不符合条件的则予以更换，重新推荐。另外，根据标委会工作的需要，增加了（自定：认证机构、使用单位及测试设备生产企业）作为委员单位，同时为了满足更多企业加入技术委员会的愿望，本届委员会还吸收了近几年发展较快的生产企业参加。全国×××标委会及其×个分技术委员会对上届工作进行了认真总结并经充分酝酿提出了下届标委会组成方案，制定了下届工作计划，经过补充和完善，重新起草了下届标委会章程和秘书处工作细则。
据此，换届后，第×届委员单位的组成结构更加合理，由×××领域生产、科研、设计、使用、认证、质检及大专院校等单位组成，覆盖面更广，委员均为各单位的技术部门负责人或技术骨干。

各技术委员会的组成的具体情况如下：

（1）全国×××标准化技术委员会（TC×）

第×届全国×××标委会由×个单位的×名委员组成，其中，×××同志任主任委员，×××、×××同志任副主任委员，×××同志任秘书长，秘书处承担单位为×××。这×××名委员全部为中高级职称，其中高级职称占×%，（详见附件1）。

（2）全国×××标准化技术委员会×××分技术委员会（TC×/SC×）

第×届TC×/SC×由×个单位的×名委员组成，其中×××同志任主任委员，×××、×××同志任副主任委员，×××同志任秘书长，秘书处承担单位为×××。这×名委员全部为中高级职称，其中高级职称占×%，（详见附件2）。

当否？请审定，批准聘任。

附件：
1、第×届全国×××标准化技术委员会登记表、委员登记表、委员会章程、秘书处工作细则、工作总结及计划

2、第×届全国×××标准化技术委员会×××分技术委员会登记表、委员登记表、委员会章程、秘书处工作细则、工作总结及计划

全国×××标准化技术委员会
二〇一〇年×月×日